

重量

平成27年(2015) 会員輸出統計 (月別集計 重量 単位:Kg)

会員会社の中から予め登録している調査対象会社118社の内で、有効回答があった会社の合計で表す(社団法人日本ばね工業会)

	重ね板ばね	熱間成形コイルばね	トーションバースタビライザ	熱間成形ばね計(A)	冷間成形コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまいばね	ばね座金	その他の金属ばね	冷間成形ばね計(B)	合計(A)+(B)
平成27年1月	391,700	1,337	2,000	395,037	1,131	0	0	0	255	202,100	203,486	598,523
前年同月比	81.8%	359.4%	52.6%	81.8%	51.7%				113.8%	1271.1%	1111.3%	119.4%
平成27年2月	405,200	0	2,000	407,200	1,836	0	0	0	0	207,400	209,236	616,436
前年同月比	91.9%		57.1%	90.8%	125.8%					124.2%	124.1%	99.9%
平成27年3月	389,900	0	1,400	391,300	1,218	0	12	0	208	222,300	223,738	615,038
前年同月比	116.6%		-	117.0%	66.9%		-		-	148.5%	147.7%	126.6%
平成27年4月	535,900	1,794	1,600	539,294	1,021	0	0	0	272	212,200	213,493	752,787
前年同月比	173.4%	124.2%	42.1%	171.6%	32.2%				-	2021.0%	1562.2%	229.5%
平成27年5月	449,500	0	2,900	452,400	0	0	0	0	0	188,600	188,600	641,000
前年同月比	104.2%		152.6%	104.4%						469.2%	391.0%	133.1%
平成27年6月	547,300	365	2,000	549,665	644	0	0	0	323	117,000	117,967	667,632
前年同月比	119.6%	-	133.3%	119.8%	27.6%				106.3%	338.2%	316.8%	134.5%
上期計	2,719,500	3,496	11,900	2,734,896	5,850	0	12	0	1,058	1,149,600	1,156,520	3,891,416
前年同期比	110.9%	61.5%	82.1%	110.6%	31.3%		102.6%		100.7%	275.1%	264.3%	133.7%
平成27年7月	582,300	729	1,100	584,129	77	0	0	0	0	68,300	68,377	652,506
前年同月比	102.4%	-	-	102.7%	3.7%					127.7%	123.0%	104.5%
平成27年8月	424,400	0	1,600	426,000	532	0	0	0	0	85,900	86,432	512,432
前年同月比	87.1%		-	87.5%	19.0%					-	266.8%	98.6%
平成27年9月	389,800	0	1,700	391,500	164	0	0	0	0	30,300	30,464	421,964
前年同月比	47.6%		-	46.8%	1.7%					88.1%	68.6%	47.9%
平成27年10月	449,000	902	2,100	452,002	1,408	0	0	0	272	28,000	29,680	481,682
前年同月比	97.9%	69.1%	105.0%	97.8%	84.6%				-	27.1%	28.3%	85.0%
平成27年11月	375,500	1,167	1,700	378,367	175	0	0	0	0	92,900	93,075	471,442
前年同月比	84.0%	102.9%	130.8%	84.2%	9.1%					52.6%	52.2%	75.1%
平成27年12月	391,700	447	0	392,147	443	0	0	0	0	103,700	104,143	496,290
前年同月比	85.5%	-		84.4%	81.0%					73.8%	73.8%	82.0%
下期計	2,612,700	3,245	8,200	2,624,145	2,799	0	0	0	272	409,100	412,171	3,036,316
前年同期比	80.6%	16.9%	86.8%	80.3%	15.0%				76.2%	76.1%	74.0%	79.4%
年間合計	5,332,200	6,741	20,100	5,359,041	8,649	0	12	0	1,330	1,558,700	1,568,691	6,927,732
前年比	93.7%	27.1%	83.9%	93.4%	23.1%		46.7%		94.5%	163.1%	157.8%	102.9%
平成26年1月	478,700	372	3,800	482,872	2,186	0	0	0	224	15,900	18,310	501,182
平成26年2月	441,000	3,870	3,500	448,370	1,459	0	0	0	203	167,000	168,662	617,032
平成26年3月	334,400	0	0	334,400	1,821	0	0	0	0	149,700	151,521	485,921
平成26年4月	309,100	1,444	3,800	314,344	3,166	0	0	0	0	10,500	13,666	328,010
平成26年5月	431,300	0	1,900	433,200	7,708	0	6	0	320	40,200	48,233	481,433
平成26年6月	457,500	0	1,500	459,000	2,332	0	6	0	304	34,600	37,242	496,242
上期計	2,452,000	5,686	14,500	2,472,186	18,672	0	12	0	1,051	417,900	437,634	2,909,820
平成26年7月	568,800	0	0	568,800	2,089	0	0	0	0	53,500	55,589	624,389
平成26年8月	487,100	0	0	487,100	2,800	0	0	0	0	29,600	32,400	519,500
平成26年9月	819,600	16,754	0	836,354	9,673	0	0	0	357	34,400	44,430	880,784
平成26年10月	458,800	1,306	2,000	462,106	1,664	0	14	0	0	103,200	104,878	566,984
平成26年11月	447,100	1,134	1,300	449,534	1,928	0	0	0	0	176,500	178,428	627,962
平成26年12月	458,300	0	6,152	464,452	547	0	0	0	0	140,500	141,047	605,499
下期計	3,239,700	19,194	9,452	3,268,346	18,701	0	14	0	357	537,700	556,772	3,825,118
年間合計	5,691,700	24,880	23,952	5,740,532	37,373	0	26	0	1,408	955,600	994,406	6,734,938